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Naukowy styl życia
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Staże dla absolwentów w ŠKODA AUTO
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W trybie ciągłym trwa nabór kandydatów na staże
dla absolwentów studiów związanych z naukami technicznymi oraz kierunkami
ekonomicznymi. Organizatorem stażów jest ŠKODA AUTO, która prowadzi Global Trainee
Programme. Wybór spośród zgłaszających się kandydatów, odbywa się dwa razy do roku.

Laureaci konkursu uzyskują możliwość odbycia rocznego płatnego stażu - organizatorzy nie podają
szczegółów finansowych - w ŠKODA AUTO. Podczas trwania stażu jego uczestnicy biorą udział
w całym procesie produkcyjnym samochodu: od wyprodukowania samochodu po jego sprzedaż.
Każdy uczestnik stażu pozostaje pod opieką menadżera i bierze udział w pracach jako pełnoprawny
członek zespołu. 

Kandydaci do odbycia stażu muszą spełnić następujące warunki:

biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego;●

ukończone studia związane z naukami technicznymi lub ekonomicznymi (maksymalnie rok po●

ukończeniu studiów).

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu, należy przygotować CV i list motywacyjny
w języku angielskim lub niemieckim oraz kopie dyplomu magistra i zarejestrować się w bazie
programu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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